بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
مَدْرَسَةُ اَلْفِزْلِ
مَدْرَسَةُ اَلْفِزْلِ
مَدْرَسَةُ اَلْفِزْلِ

جہڑول نمبر

الفصل

The Daily ALFAZL

RABWAH

جلد ۵۲
۶ اگست ۱۹۱۲ء
۲۹ جمادی الاول ۱۳۳۱ھ
۶ اکتوبر ۱۹۱۲ء
نمبر ۲۳۲

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب

۵ ربوہ، اکتوبر ۱۹۱۲ء بجے صبح

پرسوں اور کل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر
رہی۔